[Ἀγνίζω. Glossæ: Ἀγνίζω· Piago, Purifico. Ἀγνίζεται· Piatur. Lex. de Spiritibus Dictionum 222.: Τὸ η pro τοῦ γ δασύνεται ἀει:—τὸ μέντοι ἡγνικότες ἐκ τοῦ ἀγνίζω γέγονε, τοῦτο δὲ ἐκ τοῦ ἀγνὸς, τὸ δὲ ἀγνὸς ἐκ τοῦ ἀσωράτου ῥήματος τὴν δασεῖαν ἐφύλαξε, καὶ πλὴν εἰ μὴ κατὰ τροπήν ἐστι τοῦ α εἰς η, οἶον ἡγάθεος, ὁ ἄγαν θεῖος. Hesych. Ἡγνικότες καθαρίσαντες. “Biel. ascripsit 1 Petr. 1, 21. Ψυχᾶς ἡμῶν ἡγνικότες. Suidas, καθάραντες.” Ernest. ad Gloss. SS. Suidæ et Phav. J. Poll. 1, 25. Τὸ δὲ προσιέναι πρὸς τοὺς θεοὺς,—ἀγνισμένον, ἀγνεύσαντα, ἡγνεύμενον, ὁσιωμένον. Lex. Ms. Octateuch. ap. Biel. Thes.: “Ἄγνιστον καθάρισον.]

[“Ἀγνίζω, proprie quidem est Purgo, Sordes ab aliqua re removeo, sed in N. T. æquè ac in Vers. Alex. maxime de Purificatione Levitica et externa, h. e. de Ritibus illis religiosis dicitur, qui in lege Mosaica partim iis, qui se quoconque modo polluerant et inquinarent, ut contactu cadaveris, cibis interdictis; partim vero iis, qui se voto quadam religioso obstrinxerant, interdum etiam, qui se ad festum aliquod celebrandum præparare cupiebant, observandi et peragendi præscripti erant, unde in Vers. Alex. Hebr. γῆρας in Piel 2 Paral. 29, 18. 30, 18. ωτρ Ex. 19, 10. et Απωλητ Num. 8, 21. respondet. Verbo Latino Lustrare optime exprimi posse videtur in loco Jo. 11, 55. Ἰτα ἀγνιστοιν ἔαντος, Ut se præpararent ad festum Paschatos, ubi v. Wetsten. Ante

festum autem solebant Judæi in templo versari, precari, abstinere a certis cibis, lavare vestes, radere caput etc. Cf. Lightfoot. Hor. Hebr. et Talm. p. 1078. In iis vero locis, ubi de Voto religioso suscepto sermo est, significat, In castimonia vivere, Nasiræum esse, Legibus Nasiræatus convenienter vivere. Act. 21, 24. Ἀγνίσθητι σὺν αὐτοῖς, Vive et tu cum iis in castimonia: 26. Σὺν αὐτοῖς ἀγνίσθεις, Cum iis castimoniæ suscipiens: 24, 18. Ἐν ὅλῃς ἐνρόν με ἡγνισμένον, In quibus dum occupor, offendetur me in templo voto meo me exsolventem. Qui vero voto quodam obstricti erant, tenebantur e lege Mosaica per aliquot dies abstinere a vino et cibis delicioribus, non visere ægrotos et mortuos, non radere comam etc. Cf. Lightfoot. Hor. Hebr. 369. et J. D. Michaelis Jus Mosaicum P. 3. p. 1. Est autem hic τὸ ἀγνίσθειν significatus unice ab auctoribus Vers. Alexandrinæ repetendus, qui hoc verbo in exprimendo Hebr. Τι usi sunt: v. c. Num. 6, 2. 3. Ἀνὴρ ἦ γυνὴ, ὃς ἀν μεγάλως εὐχηται εὐχὴν ἀφαγνίσασθαι ἀγνεῖαν Κυρίῳ, ἀπὸ οἴνου καὶ σικερά ἀγνισθήσεται. Sed interdum etiam ἀγνίσθειν ad animum translatum notat Emendare, Efficere, ut aliquis abstineat a selleribus et vitæ sanctitati studeat. Jacobi 4, 8. Ἀγνιστε καρδίας, Emendate animos. 1 Petr. 2, 22. Τὰς ψυχὰς ὑμῶν ἡγνικότες. 1 Jo. 3, 3. Ἀγνίσθει ἑατὸν, καθὼς ἔκεινος, sc. Θεὸς, ἀγνός ἐστι." Schleusner. Lex. in N. T.]